2

[image: C:\Users\PlotnikDS\AppData\Local\Microsoft\Windows\Clipboard\HistoryData\{49CD0BD7-29D0-4515-A8BF-E3EB1B7385F1}\{841D6364-DE08-447D-B2DA-97608F1DF8E3}\ResourceMap\{5DE3C403-F19D-46EE-BA31-025F9CBBC2D4}]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 293-VII РД

Принято
								31 января 2025 года

О присвоении почетного звания «Почетный житель города
Ханты-Мансийска»
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев постановление Главы города Ханты-Мансийска от 20.01.2025   № 3 «О представлении на рассмотрение Думы города Ханты-Мансийска кандидатуры к присвоению почетного звания «Почетный житель города                   Ханты-Мансийска», на основании части 7 статьи 1 Положения о присвоении почетного звания «Почетный житель города Ханты-Мансийска», утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 27.03.2020 № 408-VI РД                             «О Положении о присвоении почетного звания «Почетный житель города                  Ханты-Мансийска», Положении о Книге Почета города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель города
Ханты-Мансийска» Костину Николаю Михайловичу, члену Президиума городского совета ветеранов, председателю первичной ветеранской организации Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский», за многолетний добросовестный труд, особые заслуги в деле сохранения исторической памяти и вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения города Ханты-Мансийска.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска                                                                   К.Л. Пенчуков

Подписано
							31 января 2025 года
image1.gif
3